BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                *
                          Đắk Lắk, ngày  18  tháng 5 năm 2017

Kính gửi: Lãnh đạo các đơn vị

Hướng tới kỷ niệm 40 năm thành lập Trường Đại học Tây Nguyên, Nhà trường thông báo kế hoạch tổng thể các

hoạt động lễ - hội trong 2 ngày 10 và 11/11/2017 và phân công trách nhiệm cho các đơn vị chuẩn bị, cụ thể như sau:

STT Thời gian Địa điểm
Đơn vị

tổ chức
Nội dung

Đơn vị phụ trách

Thành phần tham dự

1
19h00

Ngày 10/11/2017
Sân khấu ngoài trời Trường

Văn nghệ Chào mừng 40 năm thành

lập Trường

- Đoàn Thanh niên & Hội Sinh viên

- Lãnh đạo Trường và khách mời

- HSSV

2
Từ 7h30 – 10h00

Ngày 11/11/2017
Hội trường 400 chỗ Trường

Lễ mít tinh kỷ niệm 40 năm thành

lập Trường

- Ban Tổ chức

- Các đơn vị được phân công

- Khách mời -  Đại diện HSSV

3

Từ 10h00

Ngày 11/11/2017
Phòng truyền thống  Trường

Giới thiệu về Lịch sử, truyền thống

40 năm xây dựng và phát triển

Trường đại học Tây Nguyên

- Lãnh đạo Trường

- Phòng CTCT&HSSV

- Lãnh đạo Bộ, Tỉnh…

Từ 10h30

Ngày 11/11/2017

Khuôn viên

Trường đại học Tây Nguyên
Trường

Thăm và giới thiệu về quy mô phát triển

Nhà Trường

- Lãnh đạo Trường

- Lãnh đạo Bộ, Tỉnh…

Từ 10h00

Ngày 11/11/2017

Địa điểm

do các đơn vị  bố trí
Các đơn vị

Tổ chức Lễ kỷ niệm, gặp gỡ, giao

lưu và liên hoan của các đơn vị

- Lãnh đạo các đơn vị

- Khách mời của các đơn vị

4
Từ 11h30

Ngày 11/11/2017

Địa điểm do BTC

Trường đại học Tây Nguyên
Trường

Nhà trường tổ chức gặp gỡ, giao lưu

và liên hoan

- Lãnh đạo Trường

- Ban Tổ chức

- Khách mời của Trường (Bộ, Tỉnh…)

Yêu cầu các đơn vị:

1. Tối 10/11/2017, các đơn vị không tổ chức bất kỳ chương trình ca nhạc nào trong khu vực trường.

2. Ngày 11/11/2017, các đơn vị không tổ chức bất kỳ chương trình kỷ niệm, gặp gỡ, giao lưu nào trước 10h00.

3. Nhà trường bố trí khuôn viên trước Viện Công nghệ sinh học & Môi trường; khuôn viên giữa giảng đường 2

với phòng Khảo thí, phòng Thanh tra, Văn phòng Công đoàn… để các đơn vị (khoa CNTY, khoa NLN, khoa

KHTN&CN, Viện CNSH&MT…) bố trí, thiết kế gian hàng giới thiệu thành quả trong 40 năm xây dựng và phát triển.

4. Các đơn vị (nhất là các khoa), xây dựng chương trình cụ thể và phải thông qua Lãnh đạo Trường duyệt.

Trên đây là kế hoạch tổ chức tổng thể các hoạt động kỷ niệm 40 năm thành lập Trường Đại học Tây Nguyên,

Hiệu trưởng yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:               HIỆU TRƯỞNG
- Đảng ủy, Ban Giám hiệu (thông báo);

- Như Kính gửi;

- Lưu: BTC, HCTH, VT.

                        (đã ký)

    PGS. TS. Nguyễn Tấn Vui